
رضامراد صحرایی،  وزیر آموزش و پرورش: ضمن محکوم کردن 
جنایت  تروریستی گلزار شهدای کرمان ، شهادت مظلومانه هموطنان 
عزیزمان را خدمت خانواده های ایشان و مردم شریف ایران تسلیت  

گفت و برای مجروحان این حادثه آرزوی سلامتی کرد. 

علیرضا زاکانی، شهردار تهران: بی تردید و به اذن الله، عاملان 
و آمران کوردل این فاجعه ناگوار، طعم تلخ انتقام و مجازات 
پشیمان کننده فرزندان حضرت زهرا)س( را به زودی خواهند چشید.

سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین: 
قطعا خون مطهر شهدای کرمان صفحات درخشانی را برای ملت ایران 
رقم خواهد زد. امروز حتی در کشورهای غربی نیز شاهد تجمعات 
گسترده علیه رژیم صهیونسیتی هستیم و انزجار از رژیم صهیونیستی 

جهانی شده و این به برکت خون شهداست.

سردار سرتیپ دوم پاسدار علیرضا حیدرنیا فرمانده سپاه 
استان البرز: ملت ما ملت امام حسین)ع( است و از ترور و ارعاب 
دشمن نمی هراسد و دشمن یقین بداند که نسل سلیمانی ها کابوس 

او خواهد شد.

واکنشسلبریتیها
در پی حادثه تروریستی کرمان، برخی 
از هنرمندان در صفحات شخصی خود 
در شبکه های اجتماعی واکنش نشان 
داده و با مردم داغدیده ابراز همدردی 
کرده اند. تعدادی از این واکنش ها به 

شرح زیر است:
  ملیکا زارعی: تنها صدا نیست که 
می ماند، این فریاد بی گناهان غلتیده 
در خون است که این روزها ماندگار 
می شود. مادر، کودک، پیر و جوان ... 

تسلیت به مردم صبور کشور.
  لیندا کیانی: تسلیت به کرمان و 

هموطنانم.
  احسان علیخانی: لعنت بر 
هر تفکر و عقیده کثیفی که برای 
اثبات خود، جان انسان های بی گناه 
را می گیرد. کرمان تسلیت/ ایران 

تسلیت
  محسن کیائی: کشتن، ترور به 
هر نحوی و هرگونه ای محکوم است. 

مردم کرمان تسلیت.

خوانندگان و موزیسین ها
  روزبه بمانی: هیچ انسانی، هیچ 
انسانی را نمی کشد. انسان اگر انسان 

باشد، اما هنوز...
  علی قمصری: کشتن هموطنانم 
را تاب نمی آورم. تروریسم خوب و 
بد نداریم. ترور در نفس خود عملی 
شیطانی است. تسلیت به کرمان/ 

تسلیت به ایران.
  وحید تاج: دردا و دریغا که در این 
بازی خونین، بازیچه ایام دل آدمیان 

است. تسلیت به مردم کرمان
  بهزاد عبدی: به کدامین گناه 
کشته شدند؟ تسلیت به ایران و کرمان

شاعران، نویسندگان و مترجمان
  اسماعیل امینی، شاعر، 
نویسنده، طنزپرداز: ابرهای همه 

عالم شب و روز، در دلم می گریند.
  مهدی یزدانی خرم: دور بادا از 
تو اهرمن. نفرت از کشتن هول انگیز 
انسان ها هیچ اما و اگری ندارد. ایران 
هزاران سال است زنده است. این ترور 
کور مهوع جنایت محض است و کاش 
به جای خط و نشان خالی ببینیم 
مکافات کنندگانش را. ایران زنده است، 
زنده می ماند و خون هر انسانی که 
چنین ریخته شود یعنی غم و خشم. 

زنده باد وطن ام.

نقاش ها و کاریکاتوریست ها
  حسن روح الامین)هنرمند 
نقاش(: وقتی وجود یک دیو 
خون خواررو بعد از سال ها طی توفانی 
نابود می کنی و همینه نحسش رو 
می شکنی، باید بدونی که این وجود 
خبیثش و سراسر شر ممکنه در 
لحظات  جان دادنش دست و پایی 
بزند و احتمال داره پنجه به صورت 
نازنین مردمی بزند که سال ها آرزوی 
نابودیش رو داشتن و حالا که به 
آرزوشون رسیدن. آینده از آن اسلام 
است برادران. اینها خیلی زودتر از 

۲۵سال دیگر وجود نخواهند داشت.
رحمتی  جمال    
)کاریکاتوریست(: فرقی نمی کند 
که چه کسی کار تروریستی می کند، 
فرقی نمی کند که چه کسی افراد 
غیرنظامی را می کشد و فرقی هم 
نمی کند که افراد غیرنظامی از چه 
طیفی هستند. تروریسم محکوم است، 

کشتن افراد بی گناه محکوم است.
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میز خبر

یادداشت

پاسخ قطعی خواهیم داد
علی خضریان، نماینده تهران در مجلس: بدون تردید براساس اصل اقدام متقابل می بایست به جنایات 
صهیونیست ها پاسخی قطعی و پشیمان کننده داد منتها نه در جایی که آنها انتظارش را می کشند و پیش بینی 

کرده اند بلکه در جایی که انتظارش را ندارند.

مجازات عاملان جنایت بزرگ
حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه: تروریست های کوردل که اذناب مستکبران هستند، 
پس از شکست در ناامن سازی کشور در توطئه های مختلف، تمام همت خود را معطوف به انتقام گرفتن از مردمان 
متدین ایران اسلامی کرده اند. بدون تردید، آمران و عاملان این جنایت بزرگ از طرق مقتضی مجازات خواهند شد.

شبکه خبری العربیه خبر داد که 
داعش مسئولیت 
حمله تروریستی 

در کرمان را برعهده 
گرفت 

گروه تروریستی داعش، عامل 
جنایت روز چهارشنبه در گلزار 
شهدای کرمان بوده که به شهادت 
بیش از 80نفر از هم میهنان ما 
منجر شد. براساس گزارش این 
شبکه ، گروه تروریستی داعش با انتشار بیانیه ای، رسما مسئولیت 
حمله تروریستی به گلزار شهدای کرمان را بر عهده گرفت. داعش 
مدعی شده که »عمر الموحد« و »سیف الله المجاهد« ۲عامل 
انتحاری بودند که با انفجار کمربندهای انفجاری در میان مردم، 
باعث شهادت آنان شدند. پس از آن شبکه اعماق تصویری از 
۲عامل انتحاری انفجار در کرمان پیش از انجام عملیات را منتشر 
کرد و نوشت: ۲نیروی داعش چهارشنبه در یک تجمع بزرگ 
شیعیان در استان کرمان ۲عملیات انتحاری انجام دادند. این دو 
تن توانستند خود را به جمعیتی برسانند که شامل هزاران نفر از 
شیعیان بود. انتحاری اول کمربند انفجاری خود را در میان 
جمعیت شیعه منفجر و انتحاری دوم حدود ۲0دقیقه بعد از 
انفجار اول کمربندش را منفجر کرد. این دو بمب گذاری منجر به 
کشته شدن بیش از 100نفر از شیعیان و زخمی شدن حداقل 
۲00نفر دیگر در میان وحشت، هرج و مرج و ازدحام جمعیت در 
محل حمله شد که ضربه امنیتی شدیدی به دولت ایران وارد کرد. 
در زمانی که چندین طرف در تلاش برای بازاریابی پروژه های 
ایران در منطقه بودند. این درحالی است که داعش یک  گروه 
تکفیری و تروریستی ساخته آمریکا و با پشتیبانی اسرائیل است 
که غیر از خود، چه اهل سنت باشد و چه شیعه را کافر و مشرک 

می خواند!

دولت عراق، پنجشنبه، ائتلاف 
بغداد ائتلاف 

آمریکایی را مسئول 
حمله به مقر 

الحشدالشعبی 
دانست

آمریکایی را مسئول حمله به مقر 
الحشدالشعبی در بغداد دانست و 
این اقدام را تروریستی توصیف کرد. 
سخنگوی فرماندهی کل نیروهای 
مسلح عراق سرتیپ یحیی رسول، 
دیروز به حمله پهپادی به یکی از مقرهای سازمان الحشدالشعبی 
عراق در بغداد واکنش نشان داد و تأکید کرد که در این حمله که 
نقض آشکار حاکمیت و امنیت عراق بود، یک فروند پهپاد با هدف 
قراردادن یکی از مقرهای امنیتی در پایتخت بغداد، اقدامی را 
انجام داد که هیچ تفاوتی با اقدامات تروریستی نداشت. به نوشته 
خبرگزاری رسمی عراق)واع(، وی افزود: نیروهای مسلح عراق، 
نیروهای ائتلاف بین المللی را مسئول این حمله غیرمنتظره به 
یک نهاد امنیتی عراقی می دانند. نهادی که براساس اختیاراتی که 
فرمانده کل نیروهای مسلح به آن اعطا کرده است، عمل می کند. 
این اقدام تمام تفاهم های بین نیروهای مسلح و نیروهای ائتلاف 
بین المللی را تضعیف می کند. سخنگوی فرماندهی کل نیروهای 
مسلح عراق افزود: ما این اقدام را تشدید تنش و حمله خطرناک 
به عراق می دانیم که به دور از روح و متن دستور و کاری است که 
ائتلاف بین المللی در عراق برای آن حضور دارد. منابع آگاه اعلام 
کرده اند که در حمله پهپادی روزپنجشنبه به مقر تیپ1۲ 
الحشدالشعبی در شهر بغداد، »الحاج ابوتقوی السعیدی« معاون 
فرمانده عملیات حزام بغداد و دستیارش شهید و ۶نفر دیگر 
زخمی شده اند. منابع عراقی می گویند که خودروی شهید 
ابوتقوی به محض اینکه به مقر مذکور رسیده هدف قرار گرفته 
است. 4موشک از پهپاد مهاجم شلیک شده که یکی از آنها 
به خودروی شهید ابوتقوی اصابت کرده است. برخی منابع نیز 
شمار شهدا را تا 4تن اعلام کرده اند. پس از این حمله تروریستی، 
شورای امنیت ملی عراق به ریاست نخست وزیر محمدشیاع 

السودانی نشستی اضطراری برگزار کرد.

مراسم تشییع شهدای انفجار 

مراسم تشییع 
شهدای انفجار 
کرمان لغو شد

تروریستی با تصمیم شورای تامین 
لغو شد.  محمد مهدی فداکار، 
استاندار کرمان گفت:اجتماع 
مردمی با حضور مردم و شهدا در 
مصلای کرمان برگزار خواهد شدو 
بعد از اتمام مراسم پیکر شهدا به مرور به گلزار منتقل شده و 
خاکسپاری فقط با حضور خانواده ها انجام خواهد شد لذا مردم  در 

گلزار شهدا حضور نیابند.

تالارهای هفت گانه و سراسرنمای 

باغ موزه 
دفاع مقدس تا 

۲۰دی تعطیل شد

مقاومت موزه ملی انقلاب اسلامی 
و دفاع مقدس به علت تعمیرات 
زیرساختی و فنی از شنبه 1۶دی تا 
چهارشنبه ۲0دی تعطیل شد. این 
مجموعه پس از تعمیرات روزهای 
شنبه تا پنجشنبه از ساعت ۹تا1۷ و در روزهای جمعه و ایام 
تعطیل از ساعت 10تا1۷ پذیرای مخاطبان خواهد بود. این موزه 
در میدان ونک، بزرگراه شهید حقانی، انتهای خیابان سرو، 

روبه روی پارک طالقانی قرار دارد.

انتقام انتقام 
   فریاد انتقام انتقام مردم و مطالبه آن در 
این دوران را نه با سبک توابین پر از احساس 
و دور از عقلانیت و دور از طرح امام، مقایسه کنید و نه حتی با 
سبک مختار و زید و که و که، همه عزیزند اما دوران فهم و اتصال 
به طرح امام است. ما در وضعیت ضعف نیستیم امروز. صحنه در 
دست ماست. کل صحنه، صحنه انتقام است. دشمن منفعل شده. 
برخی قصه را خیلی ساده تصور کرده اند، بله، انتقام بگیریم اما 
اراده دشمن چیست که با انتقام خود می خواهی خرابش کنی؟ 
اگر هدف او وارد کردن شما در رویارویی مستقیم و فشار بیشتر به 
مردم است، باید به گونه ای عمل کنی که کمک به طرح او نکنی. 
صحنه مبارزه را نباید یک خطی و ساده قلمداد کرد اگر او طرحش 
احساس تحقیر و ناامیدی است نیز باید به گونه ای رفتار کنی و 

حتی مطالبه انتقام کنی که به طرح او کمک نکنی.

ادامه از 
صفحه اول

تشکیل جلسه شورای عالی امنیت ملی
جلسه شورای عالی امنیت ملی به ریاست رئیس جمهور برگزار و 
۳تصمیم فوری برای شناسایی و برخورد قاطعانه با آمران و عاملان 

این جنایت اتخاذ شد:
دستگاه های اطلاعاتی سرنخ های به دست آمده از این 

عملیات تروریستی را با سرعت پیگیری و عاملان مزدور آن 1
را شناسایی و معرفی کنند.

نقش مغز های مفسدی که همواره با حمایت از تروریست ها 
در هدف قرار دادن کور زنان و مردان و کودکان بی گناه در 2

نقاط مختلف جهان نقش آفرین بودند، در این حادثه به طوری دقیق 
شناسایی و گزارش کنند.

دستگاه های ذی ربط نسبت به پیش بینی و پیشگیری و 
برخورد قاطع با عاملان و مجازات عادلانه آمران یا ۳

پشتیبانان این جنایت اقدام کنند.

مکث

در پی حادثه تروریستی روز چهارشنبه در مسیر گلزار شهدای کرمان که تعداد زیادی از هموطنان مجروح 
و به شهادت رسیدند، معاون اول رئیس جمهور، فرمانده کل سپاه پاسداران، وزیر کشور، فرمانده 

نیروی قدس سپاه، فرمانده انتظامی کل کشور، وزیر بهداشت و سایر مسئولان بلافاصله پس 
از انفجار تروریستی، در کرمان حضور یافته و ضمن بررسی ابعاد این انفجار، با حضور 

در بیمارستان از مجروحان این حادثه عیادت کردند و در این میان بسیاری 
از مقامات، هنرمندان، ورزشکاران و گروه های مختلف دیگر هم 

نسبت به این حادثه واکنش نشان داده اند.

حمله تروریستی کرمان خشم و انزجار مردم را برانگیخته است

ایران در سوگ کرمانسوگ کرمان

همدردی
جهانباایران

انفجارهای تروریستی روز 
چهارشنبه در مسیر گلزار شهدای 
کرمان با واکنش سران تعدادی از 
دولت ها و کشورهای جهان همراه 

بود.

ما از حادثه تروریستی و منزجرکننده در 
استان کرمان ایران بسیار متأسفیم. خداوند 
کسانی را که در این حملات جان خود را از 
دست دادند رحمت کند و برای مجروحان 
نیز شفای عاجل آرزومندم. من به ملت 

دوست و برادر ایران تسلیت می گویم.

تسلیت به مردم 
دوست و برادر

رجب طیب اردوغان، 
رئیس جمهور ترکیه:

دولت ونزوئلا مراتب همدردی و همبستگی خود 
را با ملت و دولت ایران، خانواده ها و خویشاوندان 
جان باختگان این حادثه تروریستی اعلام 
می دارد، برای مجروحان این حادثه آرزوی 
شفای عاجل داریم و خواهان مجازات آمران و 

عاملان این حادثه تروریستی هستیم.

خواهان مجازات 
هستیم

ایوان خیل پینتو، وزیر 
امورخارجه ونزوئلا:

این ضایعه اسفناک را به مقام رهبری، 
حکومت و ملت ایران تسلیت می گوییم 
و برای قربانیان این انفجارهای تروریستی 
مغفرت و برای خانواده  قربانیان صبر و برای 
مجروحان و زخمی ها نیز شفای عاجل 

مسئلت داریم.

دعای صبر برای 
خانواده ها

عبداللطیف جمال رشید، 
رئیس جمهور عراق:

رژیم صهیونیستی مسئول ترور معاون رئیس 
دفتر سیاسی حماس صالح العاروری و انفجار 
مرگبار در مراسم یادبود شهید سلیمانی در 
عصر روز چهارشنبه در شهر کرمان است. از 
اینکه خاورمیانه »اکنون واقعا به یک جنگ 

منطقه ای نزدیک شده است« می ترسیم.

رژیم صهیونیستی 
مسئول انفجار

عبدالله بوحبیب، وزیر 
خارجه لبنان:

اقدام شنیع تروریست ها در ایران را به شدت 
محکوم کرده و در همبستگی با جمهوری 
اسلامی ایران در کنار این  کشور هستیم. 
در این برهه سخت برای آسیب دیدگان 
و بازماندگان حادثه تروریستی ایران دعا 

و آرزوی صبر می کنیم.

کنار مردم ایرانیم

انوار الحق کاکر، 
نخست وزیر پاکستان: 

قتل غیرنظامیانی که درحال بازدید از مزار 
عزیزانشان هستند، یک ظلم و دشمنی 
تکان دهنده است. ما تروریسم در هر شکل 

یا مظاهر آن را به شدت محکوم می کنیم.

ظلم و دشمنی 
تکان دهنده

ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه:

به خانواده کسانی که در جوار مزار مطهر 
شهید سلیمانی در کرمان شهید شدند و 
در همان راهی که سردار سلیمانی رفت به 

شهادت رسیدند، تسلیت می گویم.

شهادت در راه سردار 
سلیمانی

سید حسن نصرالله، 
دبیرکل حزب الله لبنان:

حادثه کرمان رویدادی غیرقابل تصور است 
که ارزش های همزیستی مدنی را مورد 
اهانت قرار داد تا یک کشور استراتژیک 
- محل تقاطع بین آسیا، اروپا و آفریقا - را 

بی ثبات و امنیت آن را خدشه دار کند.

حادثه ای غیرقابل 
تصور

ادموندو چیریلی، معاون 
وزیر امور خارجه ایتالیا:

بمب گذاری در ایران را به شدت محکوم 
می کنم، تروریسم و خشونت هرگز قابل 

توجیه نیست.

تروریسم قابل توجیه 
نیست

مایکل مارتین وزیر 
امورخارجه ایرلند:

اطلاع از انفجارهای مرگبار در شهر کرمان 
ایران ما را شوکه کرد. از تلاش های ایران 
برای حفظ امنیت و ثبات ملی خود حمایت 

می کنیم.

حمایت از ایران

وانگ ونبین، سخنگوی 
وزارت خارجه چین:

کوبا حمله تروریستی در مراسم بزرگداشت 
چهارمین سالگرد ترور سردار قاسم 
سلیمانی را به شدیدترین وجه محکوم 
می کند. با دولت و ملت ایران و خانوادهای 

قربانیان ابراز همبستگی می کنیم.

محکومیت حمله در 
چهارمین سال ترور

میگل دیار کانل، 
رئیس جمهوری کوبا: 

2انفجار تروریستی
ساعت 14:50و  15:17،  1۳دی ماه در سالروز شهادت 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، 2 انفجار 
تروریستی در محدوده گلزار شهدای کرمان اتفاق 
افتاد که حادثه اول در ورودی گلزار شهدای کرمان 
و حادثه دوم در ورودی تخت درگاه قلی بیگ بود که 
در این حادثه تعداد زیادی از مردم بی گنام به شهادت 

رسیدند و برخی هم مصدوم شدند.

نشان ضعف دشمن
سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل فراجا به منظور 
بررسی ابعاد حادثه تروریستی مسیر گلزار شهدای 
کرمان، به این شهر رفت. سردار رادان، گفت: این 
رخداد ناجوانمردانه و آسمانی شدن مریدان سردار 
دل ها در دیار فرمانده شهید، نشان از ضعف و ناتوانی 
دشمنان قسم خورده است. در این رابطه ضمن واکاوی 
دقیق این حادثه تروریستی، خود را خادم و جان فدای 

مردم می دانیم.

عیادت معاون اول رئیس جمهور از مجروحان
معاون اول رئیس جمهور که برای بررسی میدانی 
حادثه و رسیدگی به وضعیت مجروحان به کرمان 
رفته است بلافاصله به بیمارستان باهنر رفت. در این 
بازدید که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
نیز حضور داشت، مخبر بر بالین چند تن از مجروحان 
این حادثه حاضر شد و با آنها و خانواده هایشان 
گفت وگو کرد. باتوجه به اینکه در این بیمارستان 
تعداد زیادی از مجروحان حادثه بستری هستند، 
رئیس بیمارستان وضعیت رسیدگی به مجروحان 
را تشریح و عنوان کرد: اغلب عمل های ضروری 
صورت گرفته و هم اکنون مجروح بدحال و اورژانسی 

وجود ندارد.
محمد مخبر گفت: مردم ما مطمئن باشند که انتقام 
سخت حادثه تروریستی کرمان گرفته خواهد شد. 
فرهنگ مقاومت، اسرائیل و هیمنه آمریکا را از بین 

برده و به لحاظ فیزیکی هم آنها را از بین می برد.

 دیدار سردار سلامی و زینب سلیمانی 
با مصدومان

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی که شب حادثه 
برای بررسی ابعاد حادثه تروریستی انفجار به کرمان 
سفر کرده بود، پس از بازدید از محل انفجار و حضور در 
گلزار شهدای کرمان، به بیمارستان های محل بستری 
مجروحان رفت و ضمن عیادت از همه مجروحان در 
جریان وضعیت درمان آنها قرار گرفت. در این بازدید 
که زینب سلیمانی، دختر حاج قاسم سلیمانی و بهرام 
عین اللهی وزیر بهداشت نیز حضور داشتند، سرلشکر 
سلامی در گفت وگویی کوتاه با برخی مجروحان در 
جریان وضعیت آنها قرار گرفت و برای همه مجروحان 

آرزوی بهبودی کرد.

بررسی ابعاد امنیتی حادثه 
وزیر کشور هم به کرمان سفر کرده تا از نزدیک 
روند درمانی و امنیتی استان را بررسی کند. احمد 
وحیدی، به همراه جمعی از مسئولان استانی از 
مجروحان حادثه تروریستی کرمان که در بیمارستان 
پیامبراعظم)ص( بستری شده اند، عیادت و آخرین 
روند درمانی آنها را جویا شد. او تأکید کرد: سربازان 
ملت در دستگاه های مختلف، با اقدامات همه جانبه، 
ریشه ترور را در کشور خشکانده و توطئه گر را 

پیشمان خواهند کرد.

در پی شهادت زائران مزار شهید سلیمانی 
در حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان 
از جدیدترین طرح دیوارنگاره میدان 
فلسطین تهران با تصویری از حاج قاسم 
سلیمانی به همراه جمله »سربازان 

سلیمانی در راهند« رونمایی شد.
در برخی از شهرها و استان ها ازجمله 
نیشابور، استان البرز و... در پی حادثه 
تروریسیتی کرمان مردم تجمع کرده و 
این عملیات تروریستی را محکوم کردند.

برخی از مسابقات ورزشی و فعالیت های 
هنری در پی حادثه تروریستی کرمان 

تعطیل شدند.
یک فروند هواپیمای سی1۳0 نیروی 
هوایی ارتش در اختیار اورژانس کرمان 

برای انتقال مجروحان قرارگرفت.
بعد از وقوع حادثه تروریستی کرمان، 
مردم این شهر تلاش کردند تا تصاویر 
شهدا و مجروحان تا حدممکن رسانه ای 

نشود و آرامش به محل بازگردد.
مردم کرمان در راستای کمک به 
مجروحان حادثه تروریستی به صورت 
گسترده به پایگاه های انتقال خون مراجعه 

کردند.

حاشیههایحملهتروریستی

روایتمردم
مردمی که بعدازظهر 1۳دی ماه در گلزار 
شهدای کرمان حضور داشتند روایت های 
دردناکی از حادثه تروریستی در این مکان 
دارند که برخی از این روایت ها به شرح زیر 

است:
  انگار موج انفجار خورد توی کوه های بالای 
گلزار شهدا و برگشت. مردم در انفجار اول آرام 
بودند اما صدای انفجار دوم که آمد، ترسیدند.

  من نزدیک محل انفجار بودم. صدای انفجار 
آمد، پسرم خیلی ترسیده بود، هوش و حواسم 

به بچه بود، اما دیدم چند نفر روی زمین 
افتاده اند.

  وقتی صدای انفجار آمد و زمین لرزید در 
خانه بودم، فکر کردم زلزله آمده است، وقتی 
بیرون آمدم، گفتند: کپسول ها منفجر شده اند 
اما بعد فهمیدیم انفجار تروریستی بوده است.

  یک بچه خردسال را خودم از روی زمین 
برداشتم و در آمبولانس گذاشتم، بچه 
نفس نمی کشید. بعد هم کمک دادم ۲ تا از 
سربازهای بی جان را در آمبولانس گذاشتیم.

خونرسانیبهمجروحان
در پی حادثه تروریستی کرمان شهرهای 
مختلف برای تامین نیازهای خونی 
مجروحان کرمان مشارکت لازم را داشتند: 

استان تهران: ۱۸۰ واحد
استان فارس: ۱۵۰ واحد
خراسان جنوبی: ۶۰ واحد

یزد: ۲۸ واحد
کهگیلویه و بویراحمد: ۱۰۰ واحد

اصفهان:  ۱۵ واحد 

مقدار پلاکت ارسالی 
توسط استان ها به کرمان

بندرعباس: ۶۱ واحد
اصفهان: ۵۰ واحد 

تهران: ۴۰ واحد 
یزد: ۴۰ واحد

بیشترین 
خون مورد 
استفاده در 

کرمان:

-o

مقدار گلبول فشرده 
قرمز ارسالی توسط 

استان های مختلف 

به نام های مهدی علوی، رضا مداح و محمد 
پورشیخعلی از افسران پلیس شهید فراجا در این 

حادثه تروریستی هستند. 
 ۳

تن

از اعضای یک خانواده در حادثه تروریستی کرمان شهید شدند 
این خانواده با راه اندازی موکب در مسیر گلزار شهدای کرمان به 
زائران سردار شهید حاج قاسم سلیمانی خدماتی ارائه می دادند.
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